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Nu er over 900 mennesker medlem af Vejby-Tibirke Selskabet
Sidste år og i år har der været en rivende udvikling i Selskabets medlemstal. Sidste år fik vi
hele 84 nye medlemskaber, og allerede nu er vi i år oppe på 96 nye medlemskaber. Afgangen
har i år indtil nu har kun været 20 medlemskaber. Vi har nu 734 registrerede medlemskaber,
heraf 173 par-medlemskaber, så vi nu er oppe på at være 907 medlemmer. En virkelig positiv
udvikling for Selskabet.

Besøgstallet på www.vejby-tibirke-selskabet tredoblet
Interessen for Selskabet afspejler sig også i en stærkt forøget aktivitet på vores hjemmeside,
hvor både medlemmer og ikke-medlemmer nu benytter hjemmesiden til tilmeldinger, fore-
spørgsler og – hvad der er meget glædeligt – også med gode forslag.
Besøgstallet på hjemmesiden er også i rivende udvikling. På bare tre måneder er besøgstallet
mere end tredoblet fra 342 besøgende i april til 1.292 besøgende i juli. Og antallet af åbnede
sider er mere end fordoblet fra 3.745 sider i april til 8.001 sider i juli.

Velbesøgt kunstudstilling i 2007
Kunstudstillingen på Tisvilde Skole de sidste to weekender i juli blev besøgt af op mod 1.000
personer - hvoraf en meget stor del var eller blev medlem af Selskabet. I år var det de tre så-
kaldte Bækkebromalere Herman Vedel, Cæsar Kunwald og Chr. Møhl, der var valgt til at
være årets kunstnere på udstillingen. Både deres værker og en del materiale (fotos, palet,
vævninger m.m.) var stillet til rådighed af kunstnernes efterkommere.
Kunsthistorikeren Susanne Fabricius havde en meget smuk omtale af Vejby-Tibirke Selska-
bets virke og om udstillingen i Weekendavisen lige op til åbningen. Det var en god og fin re-
klame for Selskabet og for udstillingen.

Gode markedsdage
Selskabet har deltaget aktivt i de forskellige lokale aktiviter – ”Tisvildeleje går i fisk”, Kilde-
markedet og loppemarkedet på Birkepladsen – hvor Selskabet har stået med en bod, hvor in-
teresserede kunne se og købe nye og gamle årbøger, plakater m.m. og melde sig ind som med-
lemmer. Bruttoomsætningen inklusive nye medlemmers kontingent blev på over 7.000 kr.

Guidede ture igen et hit
Igen i år har der været mange deltagere i de guidede ture, som Selskabets formand, Chr. Fri-
is, har haft. I særlig grad har der været interesse for de to nye ture, hvor deltagerne dels be-
søger to kunstnere i deres atelier og dels turen omkring Bækkebroen, hvor man besøgte de
huse og atelier, som Vedel, Kunwald og Møhl boede i. Begge disse ture blev ” ”udsolgt” i løbet
af meget kort tid. Forhåbentlig kan de gentages til næste år.

Kommer der et Kunstmuseum i Gribskov kommune ?
Inden længe skal Gribskov byråd tage stilling til, om der skal bevilges penge til det videre ud-
valgsarbejde frem mod et kunstmuseum eller kunsthus i Gribskov kommune. Den 29. august
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2007 skal museumsudvalget mødes for at tage stilling til det fremtidige arbejde bl.a. om om-
fanget af Vejby-Tibirke Selskabets deltagelse i bestyrelsesarbejdet m.m. Det bliver et meget
spændende møde for Selskabet og for museumsplanerne.
Selskabets repræsentanter i museumsudvalget er Chr. Friis, Lars Windfeld-Høberg og Søren
Nielsen.

Besøg af Danske Banks kunstudstilling overtegnet
Besøget hos Danske Banks kunstsamling, Holmens Kanal i oktober er for længst overtegnet.
Fra bankens side var maksimum tallet sat til 45 medlemmer og ganske kort tid efter, at Sel-
skabet havde orienteret om dette tilbud var der overtegnet. Vi håber at kunne lave en aftale
med Danske Bank om et besøg næste år og arbejder allerede nu på at kunne komme med an-
dre gode tilbud i fremtiden.
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